[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

            НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2008г.                                                                                                          N 24
ст.Николаевская

Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Николаевского сельского поселения в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного осуществления расходов в соответствии с бюджетной росписью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета Николаевского сельского поселения в текущем финансовом году.

2. Главному распорядителю и получателям средств бюджета сельского поселения, обеспечить завершение исполнения бюджета поселения в соответствии с установленным Порядком.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николаевского

сельского поселения                                                              В.А. Сапегин

PAGE

_1288508659.doc
[image: image1.png]